

گام بعدی المپیک پاریس است

شهبخش: پرچمدار بوکس ایران هشتم

طلسم‌شکن مدال جهانی بوکس ایران حالا خودش را پرچمدار این رشته در بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو می‌داند. دانیال شهبخش بعد از مدال برنز مسابقات جهانی صربستان، گام بعدی را مدال بازی‌های آسیایی و مهم‌تر از آن المپیک پاریس می‌داند و امیدوار است مثل پارسال، سال ۱۴۰۱ هم با مدال‌های خوشرنجی برایش به پایان برسد.



۱۸

پولادگر: مطمئن باشید تیم ملی به شکلی مطلوب عازم جام جهانی قطر خواهد شد

وعده وزارت ورزش برای حمایت از فدراسیون فوتبال



درخواست سرپرست فدراسیون فوتبال از دولت و مجلس

ماجدی: هیچ پولی در خزانه نداریم

اسکوچیچ تا ۱۳۰۰ اسرمربی تیم ملی است

اختصاصی ایران

سید احسان قاضی زاده هاشمی
عضو کمیسیون فرهنگی
از همراهی مجلس
با فدراسیون فوتبال خبر داد

کمک ۵۵ میلیارد تومانی

همین صفحه ۱۶

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

فولاد آماده صعود سپاهان در انتظار معجزه

نکونام: بازیکنانم جانانه جنگیدند
نویدکیا: لیاقت صعود داریم



افتتاح الغرافه با دریافت ۸ گل از شباب الاهلی

تحقیر استراماچونی در آسیا

۱۶

علیزاده تنها طلایی روز نخست

۱۸



۱۳:۱۵ امشب

ارسنال - چلسی در لیگ برتر انگلیس

اعاده حیثیت در دربی لندن

۱۷

خروجی جلسه کادر فنی با دروازه‌بان معضوب

حامد لک همچنان باید انفرادی تمرین کند

همین صفحه

یوزها در انتظار همراهی دولت و مجلس

۲۱۵ روز سرنوشت‌ساز

روزشمار جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ۲۱۵ روز رسیده و حدود ۳۰ هفته به آغاز این رقابت‌ها مانده است. مسابقاتی که بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبال جهان محسوب می‌شود و تمام بازیکنان، مربیان و تیم‌های مطرح دنیا، تمام سعی و کوشش خود را می‌گذارند تا در جام جهانی بدرخشند و نام‌شان را در تاریخ به ثبت برسانند. مسابقاتی که تیم ملی فوتبال کشورمان هم یکی از ۳۲ تیم شرکت‌کننده در آن است و همه علاقه‌مندان به ایران امیدوارند تا یوزها نمایش قابل قبولی را در آن به نمایش بگذارند و حتی برای اولین بار به مرحله بعدی جام جهانی صعود کنند. اما شاگردان دراگان اسکوچیچ در گروه B این مسابقات با انگلیس، آمریکا و یکی از ۳ تیم اسکاتلند، ولز و اوکراین که از پلی اف اروپا به جمع آنها اضافه می‌شوند، همگروه شده است. با این حال، همگروهی ایران با انگلیس و آمریکا باعث شده تا از این گروه به عنوان یکی از سیاسی‌ترین گروه‌های جام جهانی نام برده شود و برای همین موفقیت و پیروزی در این دیدارها اهمیت مضاعفی پیدا کرده است. با این حال، نکته‌ای که نگرانی‌هایی را برای هواداران و کارشناسان فوتبال ایران ایجاد کرده، بحث آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در این رقابت‌ها است. دورانی که در آن یوزها باید با اردوها، تمرینات و بازی‌های تدارکاتی، وضعیت مناسبی برای سفر به قطر پیدا کنند. برای همین فدراسیون فوتبال در تلاش است تا در قیفادی‌های پیش‌رو، بازی‌های دوستانه خوبی را برای تیم ملی مهیا کند. اما ۲ موضوع در این بین وجود دارد که یکی از آنها دوران گذار فدراسیون فوتبال است. مجموعه‌ای که پس از عزل شهاب‌الدین عزیزی‌خادم از ریاست آن، به سرپرستی میرشاد ماجدی اداره می‌شود و او باید فدراسیون را آماده برگزاری مجمع و انتخابات کند که خود پروسه‌ای بسیار حساس است. ماجدی اما به مشکل دیگری نیز که فدراسیون با آن دست به گریبان است، اشاره کرده و آن بی‌پولی فدراسیون است. او گفته انجام بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های خوب دنیا، نیازمند بودجه مناسب است که نکته‌ای درست است و دولت و مجلس درخواست کرده تا نگاه ویژه‌ای به تیم ملی داشته باشند. در این بین، خبر رسیده که دولت قبول مساعد داده و خانه ملت هم می‌خواهد بودجه مناسبی را در اختیار فدراسیون بگذارد که صرفاً آماده‌سازی تیم ملی شود، اما نمایندگان محترم که بسیاری از آنها علاقه‌مند به فوتبال هم هستند، باید به این نکته توجه داشته باشند که پروسه تصویب پرداخت بودجه به تیم ملی زمان‌بر نشود که این ۲۱۵ روز مانند برق و باد می‌گذرد. واقعیت این است که فوتبال یک رشته فراورشی و یک پدیده اجتماعی است که می‌تواند نشاط خاصی را به جامعه تزریق کند. هیچ چیزی مانند پیروزی در یک دیدار ملی مانند برد در جام جهانی فوتبال نمی‌تواند باعث غرور یک ملت شود و ارزان‌ترین راه برای خوشحالی مردم است؛ هوادارانی که آرزوی بالا رفتن پرچم ایران را دارند، کاری که یک روز ورزشکاری مانند حسن بزدانی در کشتی آن را انجام می‌دهد و روز دیگر باید آن را در ساق‌های فوتبالیست‌هایی مانند سردار آزمون و مهدی طارمی جست‌وجو کرد.



حامد جبرودی روزنامه‌نگار

هفتمین صعود رحمتی به بازی پایانی جام حذفی

آلومینیوم در حضور اراکی‌ها فینالیست شد

گروه ورزشی / اولین بازی مرحله نیمه نهایی جام حذفی، دوشنبه شب در حالی در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک میان آلومینیوم و خلیج فارس برگزار شد که حضور تماشاگران روی سکوها این استادبوم، جلوه خاصی به این بازی داده بود. در این شرایط، آلومینیومی‌ها که برای اولین بار هواداران‌شان را بعد از دو سال کنار خود می‌دیدند، برای پیروزی و حضور در دیدار نهایی، انگیزه زیادی داشتند و بازی را تهاجمی شروع کردند. شاگردان سیدمهدی رحمتی در ۲۰ دقیقه نخست چند حمله روی دروازه حریف تدارک دیدند ولی به گل نرسیدند. آنها در ادامه فشار را بیشتر کرده و حتی تیر دروازه خلیج فارس را به لرزه درآوردند ولی در نهایت نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان رسید. اراکی‌ها که بی‌امان از سوی هواداران‌شان تشویق می‌شدند، ۴۵ دقیقه دوم را هم تهاجمی شروع کردند، چند بار تا آستانه باز کردن دروازه خلیج فارس پیش رفتند و یک بار دیگر هم تیر دروازه این تیم را به لرزه درآوردند تا اینکه به گل رسیدند. دقیقه ۷۰ جمال بزغالی بازیکن ماهشهری‌ها در تلاش برای دور کردن توپ از مقابل پای محمدرضا آزادی که با دروازه‌بان تک به تک شده بود، به اشتباه ضربه‌ای زد که موجب باز شدن دروازه تیم خودی شد. خلیج فارس‌ها بعد از دریافت گل کمی جلو کشیدند ولی حملاتشان شدت کافی را نداشت و بازی با برتری ۱-۰ شاگردان رحمتی به پایان رسید تا آلومینیوم برای اولین بار در تاریخ راهی فینال جام حذفی شود. آلومینیوم در شرایطی تحت هدایت رحمتی خود را در دیدار فینال جام حذفی می‌بیند که او پیش از این تاکنون شش مرتبه تجربه حضور در دیدار فینال جام حذفی را به عنوان بازیکن تجربه کرده که حاصل آن، سه عنوان قهرمانی در کنار سه شکست بوده است. رحمتی در سه فصل متوالی و به‌طور شگفت‌انگیزی به‌همراه فجرسپاسی راهی دیدار فینال جام حذفی شد. او در فصول ۸۰-۷۹ و ۸۱-۸۰ و همچنین ۸۲-۸۱ توانست به‌همراه نماینده شگفتی‌ساز استان فارس پای به دیدار پایانی بگذارد که حاصل آن یک عنوان قهرمانی بود. دروازه‌بان اسبق تیم ملی در ادامه سمرتبند.



حرف اول

آگهی مناقصه عمومی

پرسی ایران گاز

خرید چرخ و قطعات وگن حمل گاز مایع

شرکت پرسسی ایران گاز (سهامی عام) در نظر دارد قطعات مورد نیاز واگن‌های حمل ریلی گاز مایع خود به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی از تولیدکنندگان داخلی تأمین نماید.

ردیف	نام قطعه	سایز	تعداد	واحد
۱	چرخ منوبلک تیپ BA-005	۹۲۰	۱۰	عدد
۲	بانداز چرخ	۹۲۰	۸۰	حلقه
۳	بانداز چرخ	۱۰۰۰	۳۰	حلقه

روابط عمومی شرکت پرسسی ایران گاز
۲۹۲-۱۳۰۵۰۹۳

لک کماکان باید انفرادی تمرین کند

دروازه‌بان معضوب پرسپولیس

برگزاری جلسه کادر فنی با دروازه‌بان معضوب پرسپولیس

بعد از بازی پرسپولیس مقابل تیم امید کشورمان و به دلیل حواشی ایجاد شده در پی گلی که حامد لک در این بازی دریافت کرد، او مجوز حضور در تمرینات گروهی سرخپوشان را به دست نیاورد. از آن بازی چند هفته‌ای گذشته و لک در این مدت به صورت انفرادی و زیر نظر مهرداد خانبان تمرینات خود را پیگیری می‌کند. در این رابطه در روزهای اخیر جلسه‌ای بین لک و کادر فنی پرسپولیس تشکیل شد تا در صورت بهبود شرایط، این ستاره ایرانی بتواند دوباره به تمرینات دروازه‌بان در این جلسه گروهی برگردد. گویا در این جلسه که بین برخی از مربیان پرسپولیس و حامد لک برگزار شد، برای حضور دوباره این دروازه‌بان در تمرینات امید کشورمان و به دلیل حواشی ایجاد شده در پی گلی که حامد لک در این بازی دریافت کرد، او مجوز حضور در تمرینات گروهی سرخپوشان را به دست نیاورد. از آن بازی چند هفته‌ای گذشته و لک در این مدت به صورت انفرادی و زیر نظر مهرداد خانبان تمرینات خود را پیگیری می‌کند. در این رابطه در روزهای اخیر جلسه‌ای بین لک و کادر فنی پرسپولیس تشکیل شد تا در صورت بهبود شرایط، این ستاره ایرانی بتواند دوباره به تمرینات دروازه‌بان در این جلسه گروهی برگردد. گویا در این جلسه که بین برخی از مربیان پرسپولیس و حامد لک برگزار شد، برای حضور دوباره این دروازه‌بان در تمرینات امید کشورمان و به دلیل حواشی ایجاد شده در پی گلی که حامد لک در این بازی دریافت کرد، او مجوز حضور در تمرینات گروهی سرخپوشان را به دست نیاورد. از آن بازی چند هفته‌ای گذشته و لک در این مدت به صورت انفرادی و زیر نظر مهرداد خانبان تمرینات خود را پیگیری می‌کند.

پورتو تاریخ‌ساز شد

یاران طارمی در کنار یکی از بهترین تیم‌های تاریخ فوتبال

هفته سنی ام لیگ پرتغال شنبه برگزار شد و تیم فوتبال پورتو به مصاف پورتیمونزنه رفت و به برتری ۷ گل دست یافت. مهدی طارمی در این دیدار عملکردی درخشان از خود به ثبت رساند و توانست هت‌تریک کند و روی یک گل دیگر پورتو تأثیرگذار باشد. ستاره ایرانی پورتو اکنون مهم‌ترین ستاره این تیم محسوب می‌شود و توانسته در این فصل روی ۳۱ گل پورتو تأثیرگذار ظاهر شود و آمار ۱۸ گل و ۱۳ پاس گل را به نمایش بگذارد، اما آمار دیگر پورتو شکست‌ناپذیری این تیم است چراکه این تیم در ۵۸ بازی اخیر خود نباخته تا با این عملکرد خوب خود با آمار تیم رژیایی میلان با هدایت کاپلو در سال ۱۹۹۳ مساوی شود. میلان در کل فصل ۱۹۹۲-۱۹۹۱ هیچ شکستی را تجربه نکرد و در فصل بعدی نیز در هفته بیست‌و‌چهارم مقابل پارما باخت تا ۵۸ بازی بدون باخت را تجربه کند. پورتو با پیروزی در هفته آینده می‌تواند رکوردی شگفت‌انگیز را برای خود به ثبت برساند و از میلان عبور کند.

درخواست پرسپولیس از AFC برای پرداخت طلب استوکس

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به AFC، درخواست کرد در راستای اجرای رأی صادره از سوی فیفا مبنی بر پرداخت بیش از ۸۶ هزار دلار مطالبه آنتونی استوکس و سود سالانه آن از محل دارایی‌های نقدی و مطالبات باشگاه نزد کنفدراسیون اقدام کند. باشگاه پرسپولیس پیش از این نیز در جریان انجام تعهدات مالی خود نسبت به کالدرون و دستیار وی، به دنبال جلب همکاری کنفدراسیون با توجه به تحریم‌های ظالمانه بود و با توجه به زمانی که گذشت، تلاش مجددی را برای این منظور آغاز کرده است. استوکس با توجه به قراردادی که با وی منعقد شد و نحوه پیگیری امر پس از اتمام آن از ادامه حضور در ایران و اجرای تعهداتش، موفق شد در کمیته تعیین وضعیت فیفا به سود خود رأی بگیرد و روز ۱۱ آوریل در مهلت درج شده در رأی باقی مانده است.